湘教通[ 2010 ] 116 号

	关于申报2010年度“湖南省高校创新平台开放基金项目”的通知

有关高等学校：
    为提高我省高校创新平台的创新水平，积极推进高校创新体系建设，现组织申报“湖南省高校创新平台开放基金项目”，并将有关事项通知如下：
一、项目类别：
“湖南省高校创新平台开放基金项目”分为“湖南省高校重点实验室开放基金项目”和“湖南省高校哲学社会科学重点研究基地开放基金项目”两类。
二、申报范围：
面向在建的“湖南省高校重点实验室”（以下简称重点实验室）和“湖南省高校哲学社会科学重点研究基地”（以下简称重点研究基地）申报。包括：1、2008年通过验收的7个重点实验室、3个重点研究基地和2009年通过验收的6个重点研究基地；2、2008年以来新立项建设的36个重点实验室和16个重点研究基地。
已达到立项建设年限、尚未通过验收的重点实验室此次不能申报。
三、项目申报要求：
1、项目申报基本条件、程序要求及查新要求等，按照《湖南省教育厅科学研究项目管理办法》（2010年第二次修订）（湘教发［2010］6号）规定办理。
2、以重点实验室或重点研究基地为单位组织申报，各实验室或基地的专兼职研究人员均可申报。目前正在主持承担“湖南省教育厅科学研究项目”、“湖南省高校重点实验室开放基金项目”和“湖南省高校哲学社会科学重点研究基地开放基金项目”的科研人员不得申报。
3、限额申报。每个重点实验室或重点研究基地可申报2项。
4、所申报项目必须围绕本重点实验室或重点研究基地的重点研究方向集中选题，并由各实验室或基地的学术委员会评审推荐。
三、材料报送要求
1、申报项目需提交《湖南省高校创新平台开放基金项目申请书》、申请情况汇总表和学校申报文件。申请情况汇总表和项目申请书请同时报送电子文档。电子文档报送格式：建立二级文件夹，其中一级文件夹以申报学校名称命名，二级文件夹以“重点实验室”、“人文社科研究基地”命名，申报书根据申报项目类型分别存放在相应的文件夹中。申报书以“序号+申报人姓名”命名，其中序号与申请情况汇总表一致。E-mail：4739947@163.com。有关表式和管理办法可从湖南高校科技网下载，http://202.197.224.19或http:// 218.75.242.253。
2、申报材料请于2010年5月6日前报我厅科技处，逾期不再受理。联系人：潘峰、钟坚成；联系电话：0731－84729829、84739947（传真）。

二O一O年四月二日